[image: image1.jpg]

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 сентября  2016 года                                                                № 6

с. Новомихайловка

О прекращении полномочий  главы Новомихайловского сельского поселения Корсаковского района

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 7 ст. 21 Устава Новомихайловского сельского поселения Корсаковского района, Новомихайловский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Прекратить полномочия главы Новомихайловского сельского поселения Корсаковского района  Лякишевой Александры Сергеевны в связи с окончанием срока полномочий.

Председатель сельского Совета                                     Ю. С. Волченков